58
q̄ p̄oret lras̄ dn̄e p̄dite. Et
statim pulsātū fuit ad ostium
loci. Cūq̄ aperuiss̄ ostiū q̄dā
fē. ante dn̄a iacoba aderat q̄
cū maḡ festinatioē uērat ad
uisitādū bt̄m f. Quā cū cog
nouisset q̄dā ex fr̄ibz uuit fes
tināt ad bt̄m f. et cū magna
leticia nūciauit ei q̄ lit̄ dn̄a
iacoba uērat de roma cū fi
lio suo et alijs multis ad uisitā
dū eū. Et ait quid faciēnus
p̄r. Dimittem̄ ip̄as̄ it̄nē et
uenire ad te. Hoc aut̄ dixit
q̄a de uolūtate sc̄i f. statūtū
erat ī loco ē p̄r magnā ho
nestatē et deuotionē eius ut
nulla mulier dēret it̄nē ill̄
claustrū. Et dixit bt̄s f.
Nō ē obseruāda h̄c institutio
ī ista dn̄a quā tāta fides et de
uotio fecit de lōginqs̄ p̄tibus
huc uenire. Inuēnit ḡ ad
beatū f. ista dn̄a sp̄gens ml̄
tas lachrimas coram ip̄o. Et
mētē certe. appōuit enī p̄
nū mortianū id ē cinerā co
loris pro tuica. et oīa q̄ stine
bant ī lris̄ sc̄i detulit ac
si ip̄as̄ lras̄ recepiss̄. Et ait fr̄
bz dn̄a dn̄a. fr̄es mei dcm̄ fu
it ī sp̄u cū orare. uade et in
ista p̄c̄m tuū bt̄m f. et festiā
et noli tardāc. qm̄ si multū tar
daueris nō inuenies ip̄m ui
uū et p̄r sibi talē p̄nū pro

tunica et tales res ut facies
ei talē comestione. Sicut pro
lūnaribz magnā q̄tūtatē
tere appoz̄ teū et enā in cōso. ^{de}
Hoc aut̄ stinebat̄ ī lra met
teda p̄r inensū. Sic q̄ fr̄m
ē ut ille q̄ inspirauit r̄gibus
ut uent cū muneribz ad hōrā
dū filiū suū ī diebz natiui
tatis ei. inspirauit enā illi no
bili et sc̄e dn̄e. ut cū muneribus
iret ad hōrādū dilāssimū ser
uū suū ī diebz mortis p̄mo uē
natiuitatis ip̄i. Pauit ḡ illa
dn̄a cōstione de q̄ cupiebat
comedē sc̄i p̄r. Sz ip̄e p̄aze co
medit. q̄a stinue definebat et
appropinquit morti. fecit eī
fieri candelas multas q̄ p̄ eius
mortē arderēt corā sc̄i sc̄i cor
pore suo. De p̄ano at̄ fecerūt
ei fr̄es tuica cū q̄ fuit sepulc̄
Ip̄e uēo iussit fr̄ibz ut cōsue
rent sac̄ū sup̄ eū ī signū et ī
exēplū hūilitatis et dn̄e pau
ptatis. et ī illa ebdomada qua
uēnit dn̄a iacoba migrāuit
ad dn̄m sc̄issimū p̄r nē. De
amoc̄ ip̄i ad creaturas et catura
rū ad ip̄m. Et p̄mo de amoc̄ que
habuit sp̄nalit̄ ad aues q̄ uolūt
a laude appellute qz p̄ eas signabat bōd̄ religiosū
Afortis totus ī amorē
dei bt̄s f. nō solū ī aīa
sua ī oīm uirtutū p̄fctōe oītibz
sz enā ī q̄libz creatura bōitate

dei p[ro]p[ri]e tenebat p[ro]p[ri]e q[uo]d singu-
lari & uiserosa dilectio afficieba
ad t[er]rituras maxie ad illas in
q[ui]b[us] aliqd de deo l[ic]et ad eligi-
one p[ro]p[ri]as fig[ur]abat. Un[de] p[ro]p[ri]e aut
tis auib[us] diligebat quadam
auicula q[ui] uoluit lauda[re] & i[n] uul-
gai di[ct]o lodola capella. Et dice-
bat de ea. Soror lauda[re] h[ab]et capu-
cu[m] sicut religiosi & e[st] h[ab]it[us] aus
q[ui]a uadit libet p[ro]p[ri]a ad i[n]ueni-
endu[m] sibi aliq[ui]d g[ra]tia. Et si i[n]ue-
niet ea i[n] s[er]uitoria ex[er]cit[us] hit ea
& comed[er]e uolado laudat d[omi]n[u]m
valde suauit[er] sicut boni religiosi
despicietes terrena q[ui]s uisatio
sp[irit]u e[st] in celis & i[n] ten[er]o e[st] p[ro]p[ri]a ad lau-
de dei. Eius uestimeta assumu-
lat[er] terre & p[ro]p[ri]e eius. & dat ex-
emplu[m] religiosi ut no[n] delin-
& uoloz uestimeta habent s[ed] uil-
p[ro]p[ri]o & uoloz sicut tra uilior e[st] alyis
elamētis. Et q[ui]a h[ab]et c[on]siderabat in
ip[s]is libetissime eis uidebat. It[em]
placuit d[omi]no ut scissime auicu-
le o[mn]ideret aliquod signu[m] affec-
tiois aut ip[s]i i[n] h[ab]it[us] mortis ei[us]
N[on]a sero die sabbi p[ro]p[ri]e uespas ad
nocte q[ui] misit ad d[omi]n[u]m mag[ist]r[u]m
militudo hui[us] mo[di] auicu[m] q[ui] d[omi]n[u]m
tur laude uenit sup[er] tect[u]m dom[us]
ubi i[n]tebat & uolado paz faci-
ebat tota ad modu[m] circuli aut
tect[u]m & dulat[er] cantates uideba-
tur d[omi]n[u]m collaudare.